

Зейнеткерлер екі оттын ортасында қалмасын



3-БЕТ

Марат СПАТАЕВ,
Шымкент қаласының
Жастар ресурстық орталығының басшысы:

«Өз кәсібін бастаған жастар көп»

6-БЕТ



Қара нотариус



8-БЕТ



• ДЕМОГРАФИЯ

ЗАН газеті

ZANMEDIA.KZ

✉ zangazet@mail.ru

№88 (3717)
15 қараша 2024



Қоғамдық-саяси, құқықтық газет

• БҮГІНГІНІҢ БАС ТАҚЫРЫБЫ

ЛЕГИОНЕРЛЕР ЛЕГІ ҚАШАН ТОҚТАЙДЫ?



Парламент отырысында қоғамда алаңдаушылық тудырған бірқатар мәселелер депутаттық сауалдарға арқау болды. Соның бірі футбол ойынына кетіп жатқан миллиардтаған теңге. Шыққан ізі ғана бар, өтеуі жоқ бұл қаржының қызығын легионерлер көріп жатқаны бұған дейін аз айтылмаған еді. Ең таңғаларлығы, олар тарапынан спортқа келіп жатқан жетістік жоқ.

(Соңы 3-бетте)

Бағдат ДӘУКЕНОВ,
уролог-андролог:

«МЕДИЦИНА ДАМУЫ ҮШІН МЕМЛЕКЕТТІК ДЕҢГЕЙДЕ ҚОЛДАУ КЕРЕК»

– Бағдат Әзімбайұлы, әйелдер бедеулігі мен ерлер белсіздігі мәселесі өзектілігін жоймай отыр. Бұл мәселенің алдын алуда өзіңіз қызмет жасайтын Шымкент қаласындағы денсаулық сақтау мекемелерінде қандай іс-шаралар жүргізіледі?

– Ерлер мен әйелдер арасындағы бедеулік пен белсіздік мәселесінің алдын алу, халықтың оған қатысты сауаттылығын арттыру бағытындағы іс-шаралар республикалық деңгейде жоспарланып, жүйелі түрде жүзеге асырылады. Сондықтан бір нәрсені бөле-жарып мынау бізде ғана бар деу қиын. Меншік түріне қарамастан барлық денсаулық сақтау мекемелерінің қызметкерлері жалпы білім беретін мектеп оқушылары мен кәсіптік орта және жоғары оқу орындарының студенттерімен жоспарға сай түрлі кездесулер, жиындар мен семинарлар өткізіп тұрады. Мамандар барлық аурулардың алдын алу үшін уақытылы скрингтік тексеруден өтіп, тұрақты түрде қаралып тұрудың қажеттілігін ұдайы ескертіп тұрады. Қазір бұрынғыдай емес, Шымкентте де мемлекеттік қана емес, жеке клиникалар да жеткілікті. Қаралам, емделем деген адамға барлық мүмкіндік қарастырылған.

– *Үгім-насихат жұмыстарының нәтижесі бар ма?*

– Әрине бар. Ақпараттық түсіндіру жұмыстары бір айлық, не бір жылдық мерзіммен шектелмеуі емес. Ол науқандық шара болып қалмай, тұрақты түрде, үздіксіз жүргізілген жағдайда ғана өз нәтижесін береді. Мәселен, бұрын мекемелерде тексеру ұйымдастырып, кездесулер, семинарлар өткізіп, фильмдер көрсетіп, ақпараттық хабарламалар таратумен шектелетін едік. Қазір әлеуметтік желілерде жарияланатын дыбыс және бейнежазбалар қаралым жағынан ғана емес, көп адамдардың өз еркімен тексеруге келуіне көбірек әсер етуде. Тәжірибеден байқағаным, біздің қаламызда ересектерге қарағанда, жастар арасында өз денсаулығына жауапкершілікпен қарайтындар көп. Көпшілігі отбасын құрғаннан кейін көп уақыт балалы бола алмаған жағдайда ғана дәрігерге қаралып, тексеріске келіп жатады. Ал жастар арасында үйленбей тұрып тексеріліп, ауру белгілері байқалған жағдайда мамандардан кеңес алып, ем қабылдайтындар ұлғаюда. Бұл жақсы үрдіс.

(Соңы 5-бетте)

• ҚҰҚЫҚТЫҚ САУАТ

САУАТТЫ МӘТІН КЕРІ САЛДАРДАН САҚТАЙДЫ

Қолданыстағы тәртіп бойынша ведомстволық және жергілікті нормашығармашылықта мемлекеттік және орыс тілі қатар қолданылады. Орталық және жергілікті мемлекеттік органдардың нормативтік құқықтық актілерінің жобаларын әзірлеу рәсімдері, бастамашылықтан бастап оларды нормативтік құқықтық актілер ретінде қабылдауға дейінгі барлық кезеңдер екі тілде қатар жүргізіледі.

Осындай параллельдік, мемлекеттік пен ұлттық құқықтық жүйенің қалыптасу кезеңінде қажетті әрі орынды болған шығар. Өйткені құқықтық жүйе негізінен мемлекеттер одағының құқықтық базасына негізделді. Бір жағынан Конституция мемлекеттік тіл ретінде қазақ тілін белгілесе, екінші жақтан орыс тілі барлық достастық елдерінің құқықтық жүйесінің бастапқы тілі ретінде заңдардың «әрпін» және «рухын» жақсырақ бейнеледі деп саналды.

Сонымен қатар, соңғы бірнеше жылдағы ведомстволық нормашығармашылық тәжірибесін жинақтау мемлекеттік және орыс тілдеріндегі нормативтік құқықтық актілер мәтіндерінің тең түпнұсқалығын қамтамасыз ету мәселелері орын алғанын көрсетеді. Мұндай тәжірибе белгілі бір тәуекелдер мен қиындықтарға алып келеді және қабылданатын нормативтік құқықтық актілердің сапасына теріс әсер етеді.

Атап айтқанда, әзірлеу және келісу процес-

терінде қазақ және орыс тілдеріндегі жобалардың мәтіндері арасында айтарлықтай сәйкессіздіктер анықталады. Сондай сәйкессіздіктер жалпы мағыналық ұқсастықты сақтай отырып, салыстырмалы түрде «шамалы» болуы мүмкін, бірақ кейбір жағдайларда тең түпнұсқалық шеңберінен шығып, олардың практикалық қолданылуына қатысты даулар туындауы мүмкін.

Мысалы, жобалардың бірінде кемелерді, яғни теңізде жүзу үшін қолданылатын кемелерді тіркеу нөмірлерін белгілеу мәселелері қарастырылған. Алайда мемлекеттік тілдегі жобаның редакциясы «автоматты түрде» аударма жасалғанын анық көрсетті. Өйткені «судов» сөзі мемлекеттік билік органы ретінде көрсетіліп, ол «соттарға» деп аударылған.

Басқа бұйрықта белгілі бір мемлекеттік қыз-

мет көрсетудің мерзімдерін орыс және қазақ тілдеріндегі мәтіндерде әртүрлі белгілеген. Мәселен, қазақ тіліндегі жоба «30 жұмыс күні» деп қарастырылған, ал орыс тіліндегі мәтінде он бес жұмыс күні деп көрсетілген. Осы жоба бойынша біз бұйрық жобасы және оған қосымшалардағы мәтіндердің мемлекеттік және ресми тілдерде тең түпнұсқалығын қамтамасыз етуде тиісті ескертулер бердік.

Осындай мән-жайлардың тәуекелдерін дұрыс бағалау қажет. Олар сыбайлас жемқорлыққа жағдайды қоспағанның өзінде кедергілер туғызып, құқық қолдануды қиындатуы мүмкін.

Сәйкессіздіктерді анықтау және түзету әзірлеушілер мен мемлекеттік органдардың сараптамамен айналысатын қызметкерлерінің көп еңбек және уақыт ресурстарын қажет етеді.

(Соңы 4-бетте)

• ПІКІР

ХАЛЫҚТЫҢ ТІРЕГІ

Қазақ тілінің құдіретін қанша сөзбен айтсақ та жеткізу мүмкін емес. Кезінде талай ғалым, жазушы, зерттеушілер осы қазақ тілінің қандай көркем тіл екенін айтқан еді. Соның бірі Платон Мелиоранский «Қазақ тілі түркітілдерінің ішіндегі ең таза, әрі бай тілге жатады. Қазақтар – шешен әрі әдемі сөйлеудің қас шебері. Қазақтар халық әдебиетіне аса бай, әрі жан-жақты» деген.

Расымен де, қазақ тілі сүбелі сөзге, мақалға, шешендік сөздерге бай. Ана тіліңмен қатар басқа халықтың тілін білу, сол елдің тіліне көшті деген сөз емес, ол адамның өз-өзін шыңдауы. Тіл тұғырының биікке көтерілгені, халық мәртебесінің жоғарылауы. Өз

тіліміздің қадірін біліп, байлығым деп санамақ, мемлекет ішінде тіл мәселесі көтерілмес еді. Біздің Туымыз, Елтаңбамыз, Әнұранымыз, мемлекеттік тіліміз ұлтымыздың көкке ұстар тірегі. Мемлекеттік тіл де егемен еліміздің негізгі рәмізінің бірі.

Тіл – ұлт пен ұлтты жақындастыратын ең үлкен қатынас құралы. «Ұлттың сақталуына да, жоғалуына да себеп болатын нәрсенің ең қуаттысы – тіл» деген Ахмет Байтұрсынұвтың қасиетті қағидасына сүйене отырып, тілімізді ұлтымыз мен отбасымызды қадірлегендей қадірлейік!

А. ТҰРАҚБАЕВА
Ақтау қаласы №2 соты
әкімшісінің басшысы

• ДЕРЕК ПЕН ДӘЙЕК

Ұлттық статистика бюросының есебі бойынша, былтыр Шымкент қаласында жан басына шаққанда азық-түлік өнімдерін тұтыну еліміздегі ең төменгі деңгейде болды.

АС – АДАМНЫҢ АРҚАУЫ

Атап айтқанда, ел аумағында көкөністерден (82,8 кг) төртінші, нан өнімдері мен жарма өнімдерінен (127,6 кг) бесінші орында тұрған республикалық маңызы бар бұл қала балық және теңіз өнімдері, ет, сүт, қант, кондитерлік өнімдерді тұтынуға ең соңғы орында тұр.

Егер әрбір азық-түлік түрі бойынша жан басына шаққандағы орта-

ша республикалық және өңірлік көрсеткішке көз жүгіртер болсақ, мына жағдайды байқауға болады. Көкөністерді тұтыну республикада 78,5 кг болса, Шымкентте 82,8 кг-ды, ал нан өнімдері мен жарма өнімдерін тұтыну республикада 124,3 кг болса, Шымкентте 127,6 кг-ны құрады.

Шымкенттіктердің ас мәзірінде балық және теңіз өнімдері де өзге ай-

мақтармен салыстырғанда аз. Республикадағы орташа көрсеткіштен 2,5 есеге кем. Ет өнімдерінің жан басына шаққандағы жылдық орташа көлемі былтыр республикада 80 кг болса, Шымкентте 57,8 кг-ны ғана құрады.

Шымкенттіктердің дастарқанында сүт пен сүт өнімдері де аз. Ел тұрғындары жылына орта есеппен 227,1 кг тұтынса, шым қаланың тұрғындары 155,6 кг-ны қанағат тұтып отыр. Қант, джем, бал, шоколад, кондитерлік өнімдер тұтыну республикада 42,3 кг болса, Шымкентте 32,4 кг. Май және тоңмай тұтыну республикада 15,6 кг болса, Шымкентте 13,2 кг болып отыр. Картоп тұтыну республикада 44,9 кг болса, Шымкентте 38,6 кг құрайды. Жұмыртқа тұтыну республикада 201,9 кг болса, Шымкентте 181,9 кг.

Ерлік ЕРЖАНҰЛЫ,
«Заң газеті»

ЖАРНАМА

Баспасөз – 2025

Құрметті оқырман!

«Заң газеті» және «Юридическая газета» газеттеріне жазылу жалғасып жатқанын естеріңізге салғмыз келеді.

Төл басылымдарыңыздан қол үзіп қалмаңыздар!

Біздің басылымдарға «Қазпошта» АҚ бөлімшелері, «Қазпресс» ЖШС дүңгіршектері және Алматы қаласындағы «Дауыс» жүйесі арқылы жазылуларыңызға болады.

Жазылу индекстері:

«Заң газеті»

жеке тұлғалар үшін – 65921,
заңды тұлғалар үшін – 15921

✉ zanreklama@mail.ru

ӘРТҮРЛІ

2. «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2024 жылғы 14 қазандағы № 847 қаулысының негізінде «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Жетісу облысының төтенше жағдайлар департаменті» мемлекеттік мекемесі оған «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Өнеркәсіптік қауіпсіздік комитетінің Жетісу облысы бойынша департаменті» республикалық мемлекеттік мекемесін, «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Жетісу облысының төтенше жағдайлар департаментінің өрт сөндіру және авариялық-құтқару жұмыстары қызметі (Талдықорған қаласы)» республикалық мемлекеттік мекемесін және «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Жетісу облысының төтенше жағдайлар департаментінің жедел-құтқару жасағы (Талдықорған қаласы)» республикалық мемлекеттік мекемесін қосу жолымен қайта ұйымдастыру жүргізілуде.

Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде Қазақстан Республикасы Жетісу облысы, Талдықорған қаласы, Ш.Уалиханов көшесі, 179 мекенжайы бойынша қабылданады, тел.: 87717461699.

16. Түркістан облысы жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасының «Центр оказания специальных социальных услуг №5» КММ (БСН 06044006668) «Центр оказания специальных социальных услуг №6» КММ-не (БСН 240640030993) қосылу арқылы қайта құрылғаны туралы хабарлайды. Талаптар хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Түркістан облысы, Сауран ауданы, Орангай ауылы, Бейбітшілік көшесі, 56А.

3. «Коллекторское агентство ФА Альянс Финанс» ЖШС (БСН 170240023594) сізде банк қарызы немесе микрокредит беру туралы шарт бойынша міндеттемелерді орындау шарттарын өзгерту туралы өтінішпен Коллекторлық агенттікке жазбаша түрде және (немесе) kaaf.kz сайтындағы жеке кабинет арқылы жүгінуге құқығыңыз бар екенін қайта еске салады. Бұл мүмкіндік Қазақстан Республикасының «Коллекторлық қызмет туралы» заңының 6-1-бабына сәйкес ұсынылған.

15. Алматы қаласы, Алатау аудандық сотымен, Алматы қаласы, Қарасу ықшам ауданы, Шоссейная көшесі, 17 үй, 2 пәтерде тұратын Татьяна Владимировна Шулердың арызы бойынша, 1974 жылдың 10 қыркүйегінде туған Андрей Владимирович Волковты қайтыс болды деп жариялау туралы азаматтық іс қозғалған. Осыған орай, хабарлама шыққан күннен бастап үш ай ішінде, 1974 жылдың 10 қыркүйегінде туған Андрей Владимирович Волковтың қай жерде жүргені жайлы мәлімет білетін тұлғалар болса, Алматы қаласы, Алатау аудандық сотына, мына мекенжай бойынша хабарлауын өтінеміз: Алматы қаласы, Алатау ауданы, Шанырақ-2 ықшам ауданы, Жанқожа батыр көшесі, 26/1 үй, тел. 8 777 206 61 56.

21. ЖШС «ALTYN ADAM инновациялық мектебі» БСН 240940001524 өзінің жарғылық капиталы 5 612 112 716 (бес миллиард алты жүз он екі миллион жүз он екі мың жеті жүз он алты) теңгеге төмендегені туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Алматы облысы, Еңбекшіқазақ ауданы, Рахат ауылдық округі, Өрікті ауылы, Есік-Александровка 8 км тас жолы, 4А құрылысы.

22. «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2024 жылғы 14 қазандағы № 847 қаулысының негізінде «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қарағанды облысының төтенше жағдайлар департаменті» мемлекеттік мекемесі (ЖСН 050240005531) оған «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Өнеркәсіптік қауіпсіздік комитетінің Қарағанды облысы бойынша департаменті» республикалық мемлекеттік мекемесін (ЖСН 141140012860), «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қарағанды облысының төтенше жағдайлар департаментінің өрт сөндіру және авариялық-құтқару жұмыстары қызметі (Қарағанды қаласы)» республикалық мемлекеттік мекемесін (ЖСН 240340003467) және «Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қарағанды облысының төтенше жағдайлар департаментінің жедел-құтқару жасағы (Қарағанды қаласы)» республикалық мемлекеттік мекемесін (ЖСН 240240037956) қосу жолымен қайта ұйымдастыру жүргізілуде.

Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде Қазақстан Республикасы Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Мұстафина көшесі, 4 үй мекенжайы бойынша қабылданады, тел.: +7 (7212) 50-04-70.

МҰРАҒЕРЛІК

4. 2024 жылдың 6 мамырында қайтыс болған Шалбай Алмат Тұтанбайұлының артынан мұрагерлік іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра туралы білгісі келгендер, нотариус Ф.А. Шардарбековке келулеріңіз керек. Мекенжайы: Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Шиелі кенті, Т.Рысқұлов көшесі, 5-ғимарат. Тел. 8 702 233 44 99.

5. 2024 жылдың 11 мамырында қайтыс болған Басықараев Ғалымжан Есмаханұлының артынан мұрагерлік іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра туралы білгісі келгендер, нотариус Ф.А. Шардарбековке келулеріңіз керек. Мекенжайы: Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Шиелі кенті, Т.Рысқұлов көшесі, 5-ғимарат. Тел. 8 702 233 44 99.

6. 2024 жылдың 10 мамырында қайтыс болған Мамбетова Акмарал Сериковнаның артынан мұрагерлік іс ашылды. Барлық мұрагерлер мұраны қабылдау үшін Қызылорда қаласы, Ы.Жахаев көшесі, 3-үй мекенжайы бойынша нотариус Жұлдыбаева Акманат Рыспековнаға хабарласуларын сұраймыз.

7. 2024 жылдың 7 мамырында қайтыс болған Нуров Отеули Нысаналиевичтің артынан мұрагерлік іс ашылды. Барлық мұрагерлер мұраны қабылдау үшін Қызылорда қаласы, Ы.Жахаев көшесі, 3-үй мекенжайы бойынша нотариус Жұлдыбаева Акманат Рыспековнаға хабарласуларын сұраймыз.

8. 2024 жылдың 17 шілдесінде қайтыс болған Далдабаев Габит Самитовичтің артынан мұрагерлік іс ашылуына байланысты мұрагерлер немесе мұра туралы білгісі келгендер нотариус К.Кенесбайқызына хабарласуы керек. Мекенжайы: Қызылорда қаласы, Ф.Мұратбаев көшесі, 28У. Тел. 8 778 125 76 06.

11 2024 жылдың 18 мамырында қайтыс болған Ауелбеков Назарбектің артынан мұрагерлік іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра туралы білгісі келгендер, нотариус Ф.А. Шардарбековке келулеріңіз керек. Мекенжайы: Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Шиелі кенті, Т.Рысқұлов көшесі, 5-ғимарат. Тел. 8 702 233 44 99.

ТАРАТЫҒУ

9. «Тұран құрылыс строй» ЖШС (БСН 220440000198) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Түркістан облысы, Түркістан қаласы, С. Мұқанов көшесі, 50-үй, тел. 87081138084.

10. «Golden Bota» ЖШС (БСН 160740012723) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Алматы қаласы, Әуезов ауданы, Кисловодская көшесі, 42-үй, 12-пәтер.

12. «ReBorn» ЖШС (БСН 180640014086) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Алматы қаласы, Жетісу ауданы, Жангелдин көшесі, 52/40-үй, тел. 87017570504.

13. «RW Supply» ЖШС (БСН 200740021673) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: 050013, Алматы қаласы, Бостандық ауданы, Республика алаңы, 15-үй, тел. 87011705505.

14. «Гуру Кар» ЖШС (БСН 190440024741) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: 010000, Астана қаласы, Сарыарқа ауданы, Тарас Шевченко көшесі, 10-үй, 26-пәтер, тел. 8777-228-76-36.

17. «Қақар-Аружан» ЖШС (БСН 190540024210) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Түркістан облысы, Отырар ауданы, Қоғам ауылдық округі, Талапты ауылы, Жиренбаев көшесі, 30-үй, пошта индексі 160706.

18. «КАНЫБЕК ТОО» ЖШС (БСН 180440021587) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Түркістан облысы, Отырар ауданы, Талапты ауылдық округі, Көкмардан ауылы, Мінайдар Қарамолдаев көшесі, 5-үй, пошта индексі 106708.

19. «Ескі құрылыс» өндірістік кооперативі (БСН 061040009771) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Түркістан облысы, Отырар ауданы, Қарақоңыр ауылдық округі, Бестораңғыл ауылы, Ә.Исабаев көшесі, 21 үй.

20. «Dalagro» ЖШС (БСН 240240035682) өзінің таратылатындығы туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: СҚО, Ғабит Мүсірепов ауданы, Гаршино ауылы, тел. 87164398337.

ЖАРНАМА БӨЛІМІ:

Алматы қаласы
Тел.: 8(727) 292-43-43,

8 (708) 929-98-74

E-mail:
zanreklama@mail.ru

ЖАРНАМА ҚАБЫЛДАЙТЫН ОРЫНДАР:

«Media page kz» ЖК, ZANGAZET.KZ – Алматы қаласы, Ақтолық көшесі, 4Б, 1 қабат, 1 кеңсе, www.zangazet.kz, WhatsApp: 8 707 388 40 80.

ИП «Profy Agency kz»
Тел. 8 705 185 75 73, 8 701 739 27 83, 8 747 280 09 12, 8 707 895 21 99.
г. Алматы, пр.Абылай хана, 60, оф.509
e-mail: zan-info@mail.ru, www.zan-info.kz

«KAIROS» ЖК, Алматы қаласы, Жібек жолы даңғылы, 55, Пушкин көшесімен қиылысы, «Алма» СО, 4 қабат, ресепшн, тел.: 271-49-39, 8707 705-92-22. E-mail: kaidybaeva@gmail.ru. Барлық хабарландыруды What's app бойынша қабылдаймыз.

ЖК «Gold Capital» Нұр-Сұлтан қ., Абай көшесі, 78, 105-кеңсе. Тел.: 8 (7172) 52-02-11, 8(702)839-90-86.

«Sokrat-PU» Юридическое агентство» ЖШС, Павлодар қаласы, Крупская көшесі, 61, кеңсе 23. Телефон: 87027159520; 87182221266 (жұмыс).

«Назар-1 фирмасы» ЖШС («РУТА» ЖА), директоры Кривилова Татьяна Ивановна. Шымкент қ., Г.Иляев көшесі, 47 (Шаймерденов к. бұрышы) РВК банктің жанында. Тел.: 8 (7252) 53-40-48. WhatsApp: +7-705-705-31-31. E-mail: paznar.reklama@gmail.com

ЖК «Trade and service», Алматы қ., ш/а Жетісу-3, 55/133.

ЖК «Аюбаева», Қарағанды қ., Жамбыл көшесі, 11. Тел.: 8 (7112) 42-00-71.

«Грация» ЖШС, Атырау қаласы, Махамбетов көшесі, 107-а, 2-бөлме, тел.: 32-14-29, 30-65-24, 8701 920 4538.

«ЮрСлужба» ЖШС, Көкшетау қ., Е. Әуелбеков көшесі, 129. Тел.: 8 (7162) 25-77-17,8(747) 8097074.

«Версия-Пресс» ЖШС, Павлодар қ., Естай көшесі 40. Тел.: 8 (7182) 32-47-67,32-49-04

Қалиасқаров Нұрлан Нұрғисыңұлы ЖК, Петропавл қ., К.Сүтешов көшесі, 58, 30-бөлме, 3-қабат. Тел.: 8 (7152) 46-02-57, ұялы тел.: 8 (777) 572-29-91, 8 (701) 315-54-59.

ЖК «Бакирова Г.», Шымкент қ., Желтоқсан көшесі, 18. Әділет Департаментінің жанында. Тел.: 8 705 714 58 77.

Михеева Ольга Станиславовна ЖК, Қостанай қ., Гоголь көшесі, 110, ВП 67 (Чехов-Гоголь көш. қиылысы). Тел.: 8-714-2-50-97-07, ұялы тел.: 8-7758847211, 8-7053506918.

«Озат-1» ЖШС, Ақтөбе қ., Алтынсарин көшесі 31. Тел.: 8 (7132) 40-41-05, ұялы тел.: 87774348344 және Ақтау қаласы.

ЖК «SAPA KZ» Атырау қаласы, ұялы тел.: 87781063779, e-mail: zan-at@mail.ru.

«Юридическая фирма «Консультант» ЖШС Орал қ., Л.Толстой көшесі, 28. Тел.: 8 (7112) 50-88-05.

«Реклама» ЖШС, Орал қ., Достық-Дружба даңғылы, 182. Тел.: 8 (7112) 50-47-34.

«Компания Жете» ЖШС, Талдықорған қ., ш/а, Молодежный 3-үй, 1-п. Тел.: 8(7282) 24-29-66, 87058147221.

ЖК Гавриленко И.И., Қостанай қ., пр. әл-Фараби 119-үй, 407-А бөлме. Тел/факс: 8 (7142) 53-63-21.

«Жас Отау» ЖК Қыдырбаева Н.Н. Қызылорда қ., Әйтеке би көшесі, 27. Тел.: 26-45-89, ұялы тел: 8 (777)402-28-28; 8 (700) 332-24-78

ЖК Тажибаева, Тараз қаласы, Қойкелді көшесі 158 а, ХҚО аумағы. Ұялы тел.: 87017268772, 87054422939.

ЖК Новоселова Лилия, Петропавл қаласы, Қазақстан Конституциясы көшесі, 28-үй, 1-қабат. Тел.: (87152) 46-74-77, 8-777-228-64-13.

ЖК «Reklam Service», Тараз қаласы, Төле би көшесі, 73 (аудандан кіру). Тел.: 8(7262)502222, ұялы тел: 87019457336 Татьяна.

ЖК «Выдай», Өскемен қаласы, 60. Тел.: 8(7232) 578414, ұялы тел.: 87772256506.